che potrebbe durare ancora molto tempo anche per l’anno 

2021.  

Il bilancio di previsione viene a questo punto illustrato del 

Presidente con la propria relazione ai budget annuali. 

Terminata l’esposizione, si rileva che il budget economico 

chiude con un utile previsto di € 2.900,00 

(duemilanovecento/00), nel rispetto quindi del principio 

dell’equilibrio economico patrimoniale di cui all’art 4 del 

regolamento (v. tabella riepilogativa riportata “infra”). 

781.300,00   

769.100,00   

12.200,00    

200,00           

12.400,00    

9.500,00